Arquivo Central

(Posto 24 h)

12X36

Diurno

5h00 às 17h00

(12h)

Diariamente

1

2

12X36

Noturno

17h00 às 5h00

(12h)
Diariamente

2

PARÁGRAFO TERCEIRA – A redução de  postos  dos  Agentes  de Portaria  implica numa supressão
contratual de R$ 1.117.426,11 (um milhão, cento e dezessete mil, quatrocentos e vinte e seis reais e onze
centavos), correspondente a 61,09% (sessenta e um vírgula zero nove por cento) do valor originalmente
contratado.

PARÁGRAFO QUARTO -  O valor  atual  do pacto  em comento é  de R$ 1.863.593,49  (um milhão,
oitocentos  e  sessenta  e  três  mil,  quinhentos  e  noventa  e  três  reais  e  quarenta  e  nove  centavos),
conforme 6º  Termo Aditivo (doc.  SEI  nº  0769463),  passando  com a  presente  redução  a  ser  de R$
746.167,38 (setecentos e quarenta e seis mil, cento e sessenta e sete reais e trinta e oito centavos).

PARÁGRAFO QUINTA – Fica prorrogada a vigência do contrato originário por mais 12 (doze) meses, até
02 de novembro de 2020.

PARÁGRAFO SEXTA – Fica resguardado o direito da contratada à repactuação, no momento devido, nos